
法人名：特定非営利活動法人ビア･サポートかだん

貸借対照表
平成30年3月31日現在

(単位:円）
灘議繍灘鱗鴬 鑑尋撚＃識#'噂ゞf緊鴛##

I資産の部
1．流動資産
現金
預金
前払費用
預け金
仮払金
未収金
流動資産合計
2．固定資産
(1)有形固定資産
建物
機械装置
車両運搬具
土地
有形固定資産計
(2)投資その他の資産
敷金
投資その他の資産計

3．繰延資産
下水道受益者負担金
繰延資産合計
資産合計
Ⅱ負債の部
1．流動負債
役員借入金
未払費用
預り金
流動負債合計
2．固定負債
長期借入金
固定負債合計
負債合計
Ⅲ正味財産の部
前期繰越正味財産
当期正味財産増減額
正味財産合計
負債及び正味財産合計

289,022
44,774,627
960,699
47,920
122,413
985,244

47,179,925

102,487,589
2,392,512
1,393,369
45,742,010

へ

152,015,480

557,000
152,572,480

474,290
474,290

200,226,695

2,439,880
4,178,208
71，4()0

6,689,488

140,290,000
140,290,000

へ
146,979,488

50,491,299
2,755,908

53，247，207
200,226,695


